
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
II SS TT IITTUU TTOO   CCOO MM PP RREE NN SS II VVOO   SSTT AATT AALLEE   ““ MM AA RRGG HH EERR IITT AA  HH AACC KK””   

Via Matteotti, 3 – 20057 Assago (MI) 
Tel. 02 4880007 - 024880004 

MIIC886007@istruzione.it 
MIIC886007@pec.istruzione.it 

C.F. 97067950150 
       

IL DIRIGENTE 

VISTO     il Regolamento di contabilità scolastica decreto n. 129/2018 art.46; 
VISTO     il nuovo codice dei contratti D.L. n. 50 del 18/04/2016 e il D. Lgs 19 aprile 2017, n.56; 
VISTO     il bando di lingua inglese per alunni di 4-5 anni della scuola dell’infanzia prot. n. 5857/VI3 
                del 30/12/2021; 

 

DISPONE 

Art. 1 
L’esame delle offerte, l’attribuzione dei punteggi e la predisposizione di un prospetto comparativo, 
relativamente alla procedura di cui sopra è demandata ad una speciale commissione composta dai seguenti 
componenti: 
 

– Ins. Cangelosi Caterina 
– Ins. Panico Liberato 
– Sig.ra Tinello Vicenzina, Assistente Amm.va 

 

Art. 2 
L’attività della commissione è limitata alla procedura del bando di lingua inglese per alunni di 4-5 anni 
della scuola dell’infanzia prot. n. 5857/VI3  del 30/12/2021 
 

Art. 3 

Le operazioni di verbalizzazione saranno effettuate direttamente dalla commissione il giorno 12 gennaio 
2022 alle ore 12.30. 

  

Assago, 12 gennaio 2022             LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

               Prof.ssa Antonella Maria Vilella 

 

 

MIIC886007 - A453CB9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000158 - 12/01/2022 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da VILELLA ANTONELLA MARIA


		2022-01-25T11:03:36+0100
	VILELLA ANTONELLA MARIA




